

ANEXO AL CUADRO RESUMEN

Modelo de pliego:

MODELO, ACUERDO MARCO CON VARIAS EMPRESAS POR EL QUE SE FIJAN LAS CONDICIONES PARA EL SUMINISTRO, ABIERTO Y PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA DE OFERTAS

Para la contratación de:

ACUERDO MARCO CON VARIAS EMPRESAS PARA EL SUMINISTRO DE TRACTO SUCESIVO Y PRECIO UNITARIO, DE MOBILIARIO GENERAL, MOBILIARIO CLINICO Y EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO CON DESTINO AL HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LA COSTA OCCIDENTAL Y CENTROS SANITARIOS DE LA PROVINCIA DE HUELVA ADSCRITOS A LA CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE HUELVA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO, SUJETO A REGULACIÓN ARMONIZADA Y PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA DE OFERTAS

Nº de expediente:

0000566/2026

Departamento solicitante:

Agrupación	C/P	Lote	Clasificación	Código GC	Descripción	P. Unitario (IVA excluido)	Precio unitario (IVA incluido)	IVA	Importe IVA P. Unitario	Presupuest o licitación (IVA excluido)	Presupuest o de licitación (IVA incluido)	Importe prórroga	Importe IVA prórroga	Importe modificación prevista	Opciones Eventuales	VME (IVA excluido)	Importe IVA VME	G.Def.	CPV	Apl. Presup.
1	P	1	SU.MO.MOGE.09.09	F35927	Taquillas vestuario-1 cuerpo; 2 puertas	192,000000	232,320000	21 %	40,32	228096,00	275996,16	114048,00	23950,08	45619,20		387763,20	81430,27	11404.80	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	2	SU.MO.MOGE.09.09	A85446	Taquillas vestuario-GC	210,743802	255,000000	21 %	44,26	139090,91	168300,00	69545,45	14604,55	27818,18		236454,55	49655,45	6954.55	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	3	SU.MO.MOGE.15.02	D36123	Sillera de bancada-bancada de 4 asientos-GC	467,438017	565,600001	21 %	98,16	30850,91	37329,60	15425,46	3239,35	6170,18		52446,55	11013,77	1542.55	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	4	SU.MO.MOGE.15.02	D36121	Sillera de bancada-bancada de 3 asientos-GC	380,247934	460,100000	21 %	79,85	250963,64	303666,00	125481,82	26351,18	50192,73		426638,19	89594,02	12548.18	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	5	SU.MO.MOGE.15.02	D36120	Sillera de bancada-bancada de 2 asientos-GC	296,000000	358,160000	21 %	62,16	19536,00	23638,56	9768,00	2051,28	3907,20		33211,20	6974,35	976.80	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	6	SU.MO.MOGE.09.10	F33833	Banco para vestuario-2 metros	185,950413	225,000000	21 %	39,05	55785,12	67500,00	27892,56	5857,44	11157,02		94834,70	19915,29	2789.26	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	7	SU.MO.MOGE.09.10	D39303	Banco para vestuario-GC	93,388430	113,000000	21 %	19,61	12327,27	14916,00	6163,63	1294,36	2465,45		20956,36	4400,84	616.36	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	8	SU.MO.MOGE.10.08	E06372	Mesas de despacho-1600 X 800 X 750 mm	242,975207	294,000000	21 %	51,02	49566,94	59976,00	24783,47	5204,53	9913,39		84263,80	17695,40	2478.35	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	9	SU.MO.MOGE.10.08	D33562	Mesas de despacho-1000X600X720 mm-GC	195,670000	236,760700	21 %	41,09	39916,68	48299,18	19958,34	4191,25	7983,34		67858,36	14250,25	1995.83	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	10	SU.MO.MOGE.10.10	E06347	Aditamentos de mesas-Ala de mesa	95,200000	115,192000	21 %	19,99	19420,80	23499,17	9710,40	2039,18	3884,16		33015,36	6933,23	971.04	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	11	SU.MO.MOGE.16.06	E25075	Sillas operativas giratorias-Frente x Fondo x Alto (mm): 460 x 580 x 4440. Respaldo alto. Basculante. Tapicería ignífuga (M-1). Brazos	157,024793	190,000000	21 %	32,98	52760,33	63840,00	26380,16	5539,83	10552,07		89692,56	18835,44	2638.02	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES

Agrupacion	C/ P	Lote	Clasificación	Código GC	Descripción	P. Unitario (IVA excluido)	Precio unitario (IVA incluido)	IVA	Importe IVA P. Unitario	Presupuest o de licitación (IVA excluido)	Presupuest o de licitación (IVA incluido)	Importe prórroga	Importe IVA prórroga	Importe modificació n prevista	Opciones Eventuales	VME (IVA excluido)	Importe IVA VME	G.Def.	CPV	Apl. Presup.
1	P	11	SU.MO.MOGE.16.06	E25075	regulables en altura.	157,024793	190,000000	21 %	32,98	52760,33	63840,00	26380,16	5539,83	10552,07		89692,56	18835,44	2638.02	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	12	SU.MO.MOGE.13.01	D34833	Silla-confidente, sin brazos, asiento y respaldo tapizado-GC	43,801653	53,000000	21 %	9,20	48882,64	59147,99	24441,32	5132,68	9776,53		83100,49	17451,10	2444.13	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	13	SU.MO.MOGE.10.02	D92097	Armarios-ARMARIO ALTO 1000 X 450 X 1980 MM. DOS PUERTAS	297,785124	360,320000	21 %	62,53	85762,12	103772,17	42881,06	9005,02	17152,42		145795,60	30617,08	4288.11	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	14	SU.MO.MOGE.10.04	D31681	Bloques- RODANTE 3 CAJONES 420X550X600 MM	142,000000	171,820000	21 %	29,82	40896,00	49484,16	20448,00	4294,08	8179,20		69523,20	14599,87	2044.80	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	15	SU.MO.MOGE.15.03	F68077	Sillón modular-Kit unión módulos	130,471074	157,870000	21 %	27,40	7567,32	9156,46	3783,66	794,57	1513,46		12864,44	2701,53	378.37	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
1	P	16	SU.MO.MOGE.02.07	D38378	Papeleras-METÁLICA (pintada)	13,223140	15,999999	21 %	2,78	3543,80	4288,00	1771,90	372,10	708,76		6024,46	1265,14	177.19	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
	P	17	SU.MO.MOGE.09.04	A85441	Estanterías-GC	199,595000	241,509950	21 %	41,91	22354,64	27049,11	11177,32	2347,24	4470,93		38002,89	7980,61	1117.73	39100000-3 Mobiliario	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
	P	18	SU.MO.MOCL.10.08.02	A85221	Mesa de reconocimiento Hidráulica de 2 cuerpos y alt. Variable en epoxi.-GC	1175,000000	1421,750000	21 %	246,75	141000,00	170610,00	70500,00	14805,00	28200,00		239700,00	50337,00	7050.00	33192000-2 Mobiliario para uso médico	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
	P	19	SU.MO.MOCL.15.04.01	D96468	Sillón para tratamiento de electroterapia-GC	2280,000000	2758,800000	21 %	478,80	54720,00	66211,20	27360,00	5745,60	10944,00		93024,00	19535,04	2736.00	33192000-2 Mobiliario para uso médico	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
	P	20	SU.MO.MOCL.05.07.01	A85099	Carro de Parada y Urgencias en Acero Inoxidable.-GC	1452,000000	1756,920000	21 %	304,92	43560,00	52707,60	21780,00	4573,80	8712,00		74052,00	15550,92	2178.00	33192000-2 Mobiliario para uso médico	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
	P	21	SU.MO.MOCL.28.06	F17079	Camilla Urgencias-Altura Variable Hidráulica-GC	2280,000000	2758,800000	21 %	478,80	41040,00	49658,40	20520,00	4309,20	8208,00		69768,00	14651,28	2052.00	33100000-1 Equipamiento médico	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
	P	22	SU.EQ.GENE.06.26	F33847	Kiosco interactivo multimedia-Con lector de Tarjeta Sanitaria y QR y expendedor de tickets	2400,000000	2904,000000	21 %	504,00	187200,00	226512,00	93600,00	19656,00	37440,00		318240,00	66830,40	9360.00	30200000-1 Equipo y material informático	6.0.6.00 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN
	P	23	SU.EQ.GENE.05.00	E96091	Televisor-LED 43 PULGADAS	538,595041	651,700000	21 %	113,10	42010,41	50832,60	21005,20	4411,09	8402,08		71417,70	14997,72	2100.52	32000000-3 Equipos de radio, televisión, comunicacione s y telecomunicaci ones y equipos conexos	6.0.5.00 MOBILIARIO Y ENSERES
	P	24	SU.EQ.INFH.66	E65153	Impresora de Tickets Térmica-GC	221,628099	268,170000	21 %	46,54	17286,99	20917,26	8643,49	1815,13	3457,40		29387,88	6171,46	864.35	30200000-1 Equipo y material informático	6.0.6.01 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS OFIMATICOS
	P	25	SU.EQ.ELEC.01.01.30	F35449	ESTACION DE TRABAJO RX-Modalidad: convencional	6050,413223	7321,000000	21 %	1270,59	145209,92	175704,00	72604,96	15247,04	29041,98		246856,86	51839,94	7260.50	33100000-1 Equipamiento médico	6.0.6.00 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN
	P	26	SU.EQ.ELEC.01.01.30	G17591	ESTACION DE TRABAJO RX-Con monitor 6 MPX	6914,876033	8367,000000	21 %	1452,12	69148,76	83670,00	34574,38	7260,62	13829,75		117552,89	24686,11	3457.44	33100000-1 Equipamiento médico	6.0.6.00 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

Agrupacion	C/ P	Lote	Clasificación	Código GC	Descripción	P. Unitario (IVA excluido)	Precio unitario (IVA incluido)	IVA	Importe IVA P. Unitario	Presupuest o licitación (IVA excluido)	Presupuest o de licitación (IVA incluido)	Importe prórroga	Importe IVA prórroga	Importe modificació n prevista	Opciones Eventuales	VME (IVA excluido)	Importe IVA VME	G.Def.	CPV	Apl. Presup.
Totales										1848497,20	2236681,61	924248,60	194092,21	369699,44		3142445,24	659913,50			